
ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

0 

 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

  
 

 
ANO IX – EDIÇÃO 2330 – DATA 17/01/2023 

 
 
 
 
 
 
 

 

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO 
 
 
 

• Decreto Individual 

• Licitação 

• Portaria 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO IX – EDIÇÃO 2330 –  DATA 17/01/2023 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

1 

 
 
 
 
 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 011/2023 
 

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE exonerar 

MARICELIA ANDRADE GONÇALVES, do cargo de Coordenadora de Projetos Especiais Nível I, do Gabinete do 

Prefeito, símbolo DA-1. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de janeiro de 2023. 
 

 
COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA: 085-2022-CHP - OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
agricultura familiar em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, destinados a 
alimentação escolar, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento 
e seus anexos. REQUERENTE: DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES – DGCC. ASSUNTO: 
RECURSO ADMINISTRATIVO em relação a perda de prazo pela recorrente, para a apresentação das Amostras dos 
produtos. INTERESSADA: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA 
LTDA – COOPAL. Conforme o Parecer nº 1174/PGM/2022, exarado pela Procuradoria Geral do Município, que que 
concluiu pela possibilidade jurídica de indeferimento do Recurso Administrativo interposto pela COOPERATIVA DE 
PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA - COOPAL, RATIFICO o referido 
parecer. Feira de Santana, 29 de novembro de 2022. Colbert Martins da Silva Filho -  Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 013/2023 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE 

dispensar a servidora MARICELIA ANDRADE GONÇALVES, Coordenadora de Projetos Especiais Nível I, do Gabinete 

do Prefeito, símbolo DA-1,  da disposição temporária da Secretaria Municipal do Trabalho, Turismo e 

Desenvolvimento Econômico. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de janeiro de 2023. 
     

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

DECRETO INDIVIDUAL 

LICITAÇÃO 

 

PORTARIA 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2023-01-16T17:25:13-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549




